



Vairāk Citro,
vairāk laimes!

Lielā ģimenes
LOTERIJA

Pērc un laimē **iPhone SE**
12000 € 8x
15x

Reģistrējies
CITRO.LV

Loterijas atļaujas Nr.: 6929

Piedāvājums spēkā no 14.10. līdz 27.10.2021.

Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti!

WWW.CITRO.LV E-veikals



citro
ATLAIDE
-20%
DESERTS
RUPJMAIZES
KĀRTOJUMS
150g

citro
4,99
€
-5,19 - 5,49€
MEDUS
TORTE
800g, 6,24 €/kg

citro
2,49
€
-3,15€
SALĀTI
VINEGRETS
1kg

citro
0,33
€
-0,39 - 0,42€
MAGOŅMAIZĪTE
1 gab.

citro
ATLAIDE
-20%
BULJONA
PĪRĀDZIŅŠ
1 gab.

citro
0,95
€
-1,09 - 1,29€
AKŅU
PASTĒTE
200g

citro
4,99
€
-5,99 - 6,95€
VISTAS
ŠAŠLIKS
KARIJA
MĒRCĒ
1kg



0,34
€
€/kg
DZELTENĀIS
KĪRBIS



1,04
€
€/gab.
ZIEDKĀPOSTS



1,35
€
€/kg
APELSĪNI



9,99
€
-11,79 - 13,39€
VERMUTS
MARTINI FIERO
+ SCHWEPPE'S
TONIKS 1,35L,
14,9%, 1l



4,19
€
-5,42 - 6,69€
DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
GRAN CASTILLO
vairāki veidi, 7,5%,
0,75l, 5,59€/l



0,75
€
-0,89 - 0,95€
Ietaupi
pērkot **4**
Pērkot divus vai vairāk
0,69
€
1,21€/l
ALUS
CĒSU PREMIUM
ORIGINAL
5%, 0,568l, 1,32 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,99 €
-1,18 - 1,19 €

Ietaupi pērkot 2
Pērkot divus vai vairāk
0,95 €
0,63 €/l

PIENS TERE 2,5%
1,5 l, 0,66 €/l



0,69 €

-0,77 - 1,00 €

PANIŅAS
BALTAIS
0,9 kg, 0,77 €/kg

Pērc un laime!

1,05 €

-1,27 - 1,49 €



BIEZPIENS 5%
JAUNPILS
275 g, 3,82 €/kg



1,59 €

-1,79 - 1,99 €

SALDAIS
KRĒJUMS
TERE 35%
400 ml, 3,98 €/l



0,75 €

-0,85 - 0,89 €

SKĀBAIS
KRĒJUMS 20%
VALIO
400 g, 1,88 €/kg



0,65 €

-0,92 - 0,99 €

BIEZPIENS
GRAUDAIZNAIS
ANNELE
vairāki veidi,
150 g, 4,33 €/kg



0,99 €

-1,29 - 1,46 €

KRIEVIJAS VAI
HOLANDES
SIERS ŠKĒLĪTĒS
CESVAINE
120 g, 8,25 €/kg



1,15 €

-1,47 - 1,79 €

KŪPINĀTS
KAUSĒTAIS
SIERS ŠKĒLĒS
ANNELE
150 g, 7,67 €/kg



1,99 €

-2,44 - 2,49 €

CIETAIS SIERS
GRAN REGALE
12 mēn.
180 g, 11,06 €/kg



0,69 €

-0,99 €

SIERS
MOZZARELLA
125 g, 5,52 €/kg



0,65 €

-0,79 - 0,99 €

MĀJAS
SIERS
ALMA
vairāki veidi,
200 g, 3,25 €/kg



1,19 €

-1,39 - 1,57 €

KAUSĒTAIS
SIERS
RAMBYNO
vairāki veidi,
175 g, 6,80 €/kg

BEZLAKTOZES
BIEZIENS
VAI SKĀBAIS
KRĒJUMS 20%

Pērc un
Iaimē

no 275 g, no 2,73 €/kg

1,09
€

-1,35 - 1,59 €



JAUNPILS PIENOTAVA
ANO
1912



1,45
€

-1,85 - 2,06 €

JOGURTA
DZĒRIENS
ACTIMEL
vairāki veidi,
4 x 100 g,
3,63 €/kg



0,39
€

-0,45 - 0,54 €

letaupi
pērkot 4

Pērkot divus
viena veida vai vairāk

0,35
€

2,80 €/kg
JOGURTS
FRUTTIS
vairāki veidi,
125 g, 3,12 €/kg



1,19
€

-1,49 - 1,59 €

JOGURTA
DZĒRIENS SKYR
vairāki veidi, 700 g,
1,70 €/kg



0,99
€

-1,19 - 1,23 €

PIENA
DZĒRIENS
MÜLLERMILCH
vairāki veidi,
400 g, 2,48 €/kg



0,29
€

-0,36 - 0,37 €

BIEZPIENA
SIERIŅŠ MAGIJA
vairāki veidi,
45 g, 6,44 €/kg



0,59
€

-0,89 €

PUDIŅŠ
MANGO
150 g, 3,93 €/kg

Jaunums!



0,65
€

-0,89 - 0,99 €

SALDKRĒJUMA
SALDĒJUMS
PLOMBĪRS
YUKKI 130 ml
vairāki veidi,
75 g, 8,67 €/kg



0,55
€

-0,69 €

SALDĒJUMS
MR.BIG
150 ml
vairāki veidi,
90 g, 6,11 €/kg



1,59
€

-2,19 - 2,29 €

SALDĒJUMS
DRUVA
1000 ml
vairāki veidi,
500 g, 3,18 €/kg

Lielā ģimenes
LOTĒRIJA
Pērc un Iaimē
1200 €
8x
15x

Pērc un iekļauj loterijas produktus

Loterijas periods no 16.09. līdz 10.11.2021.

Reģistrējies
CITRO.LV



1,95
, €

2,09–2,52€

**CĀĻA ŠĶĪNĶI
AR MŪGURIŅU**
1 kg



1,45
, €

1,89–1,96€

**CĀĻU STILBI
BEZ LOCĪTAVAS**
500 g, 2,90 €/kg



1,89
, €

2,39–2,92€

**CŪKGAĻAS
KRŪTIŅA BEZ
KAULA ŠĶĒĻĒS**
400 g, 4,73 €/kg



2,49
, €

3,59–3,79€

**MALTĀ
CŪKGAĻAS
MASA**
1 kg



4,49
, €

5,19–5,29€

**MALTĀ
LIELLOPU
MASA**
1 kg



2,75
, €

3,26–3,49€

**CĀĻA
PUSSPĀRNI AR
GARŠVIELĀM**
1 kg



1,79
, €

2,49–2,59€

**CĀĻA CĪSIŅI
DOKTORA**
500 g, 3,58 €/kg



1,55
, €

2,24–2,29€

CĪSIŅI MINI
500 g, 3,10 €/kg



3,89
, €

4,39€

**CĀĻA
CEPETIS
MELLEŅU
MARINĀDĒ**
1 kg



1,49
, €

1,95–2,06€

**MINI CĪSIŅI
EKSPRESS**
450 g, 3,31 €/kg



1,25
, €

1,73–2,39€

**ALUS SARDELES
AR SIERU**
420 g, 2,98 €/kg



2,19
, €

2,55–2,69€

**CĀĻA FILEJAS
POPKORNS**
300 g, 7,30 €/kg

Jaunums!



1,49
€

1,99€

**DESA DOKTORA
POPULĀRĀ**
800 g, 1,86 €/kg



1,25
€

1,69-1,79€

**CĀLA GAĻAS DESA
DOKTORA**
350 g, 3,57 €/kg



2,99
€

4,19-4,29€

**PIENA DESA
TOSTERMAIŽU**
1 kg



1,89
€

2,49-2,59€

**PUSŽĀVĒTA
DESA KRAKOVAS
PREMIUM**
360 g, 5,25 €/kg



1,25
€

1,59-1,89€

**SALAMI
VASAĻU**
vairāki veidi,
90 g, 13,89 €/kg



1,99
€

2,79-3,29€

**VĪTINĀTA
VAI AUKSTI
KŪPINĀTA DESA**
vairāki veidi,
no 200 g,
no 8,65 €/kg



5,99
€

7,99-8,66€

**KŪPINĀTA
KARBONĀDE**
GPU Nākotne, 1 kg



2,45
€

3,37-4,59€

**VISTAS GAĻAS
KOTLETĪTES**
1 kg



1,09
€

1,38-1,50€

PICA PIZZA
vairāki veidi,
300 g, 3,63 €/kg



1,49
€

1,95-2,59€

**CEPAMPELMĒNI
AR GAĻU UN
SIERU**
450 g, 3,31 €/kg



2,19
€

2,95-3,59€

**PELMĒNI
MĀJĀS**
1 kg



1,09
€

1,35-1,43€

0,99
€

**KARTUPEĻI
FRĪ SALDĒTI
ZIG ZAG AVIKO**
450 g, 2,42 €/kg



Pārc un iekļauj loterijas produktus

Loterijas periods no 16.09. līdz 10.11.2021.

Reģistrējies
CITRO.LV



0,95
€

1,09–1,14€

**TUMŠĀ SĒKLU
MAIZE PĻAVAS
VIZBULĪTE**
500 g, 1,90 €/kg



0,95
€

1,24–1,26€

**BALDMAIZE
LIELKUNGU**
600 g, 1,58 €/kg



1,09
€

1,27–1,37€

**SALDSKĀBMAIZE
KURŠU**
800 g, 1,36 €/kg



0,79
€

1,29€

**TOSTERMAIZE
KEFĪRA
VĒRTĪGĀ**
450 g, 1,76 €/kg



1,15
€

1,35–1,55€

**SAUSMAIZĪTES
MARIO**
vairāki veidi, 155 g,
7,42 €/kg



1,05
€

1,39–1,79€

**ŠTOVĒTI
KĀPOSTI
DIMDIŅI**
500 g, 2,10 €/kg



1,29[Ⓞ]
€

1,72–1,81€

**LAŠU FILEJAS
KAJJA**
vairāki veidi,
170 g, 7,59 €/kg



1,35
€

1,77–1,89€

**SILĶU FILEJA
MATIES SANTA
BREMOR 250 G**
vairāki veidi, 200 g,
6,75 €/kg



1,59
€

2,22–2,42€

**SURIMI NŪJIŅAS
AR KRABJU GARŠU**
300 g, 5,30 €/kg



2,29[Ⓞ]
€

2,79–2,89€

**MOIVAS IKRU
KRĒMS SANTA
BREMOR**
vairāki veidi,
180 g, 12,72 €/kg



2,19
€

3,02–4,19€

**MENCAS FILEJA
SYMPHONY
400 G**
360 g, 6,08 €/kg



0,79
€

0,99–1,09€

**SALDĒTI
DĀRŽEŅI
PAVASĀRA
MAISIĶJUMS
FROZANA**
400 g, 1,98 €/kg

1,15
€

1,89–2,19€

**SVIESTS
GRANOROLO**
200 g, 5,75 €/kg



0,89
€

1,10–1,29€

**MARGARĪNS
DELMA EXTRA**
500 g, 1,78 €/kg



0,59
€

0,66–0,75€

**PROVANSAS
MAJONĒZE
SVEIKS**
250 g, 2,51 €/kg



0,82
€

0,88–1,00€

**MAKARONI
DOBELE**
vairāki veidi,
500 g, 1,64 €/kg



1,05
€

1,22–1,24€

**KVIEŠU MILTI
ĪPAŠIE
HERKULESS**
1 kg



0,85
€

0,99–1,19€

**BULJONS,
GALLINA
BLANCA**
vairāki veidi,
12 x 10 g,
7,08 €/kg



1,09
€

1,37–1,59€

GRIĶI DOBELE
500 g, 2,18 €/kg



0,99
€

1,40–1,56€

**PILNGRAUDU
AUZU PĀRSLAS
DOBELE**
1,2 kg, 0,83 €/kg



0,62
€

0,77–0,87€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus
vienu veida vai vairāk
0,59
€
no 36,88€/kg



MĒRCE DIPI
vairāki veidi, no 14 g,
no 38,75 €/kg

Pērc
un
laimē

1,99
€

2,47–3,52€

**RAPŠŪ EĻĻA
AMPHORA
RISSO**
1 l



3,15
€

3,99–4,99€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus vai vairāk
2,99
€

**OLĪVEĻĻA
POMĀCE
SANTOLINO**
1 l



3,95
€

6,69–6,89€

**OLĪVEĻĻA
BORGES
EXTRA VIRGIN**
500 ml, 7,90 €/l



Lielā ģimenes
LOTĒRIJA
Pērc un laimē
1200 €
15x

Pērc un iekļauj loterijas produktus

Loterijas periods no 16.09. līdz 10.11.2021.

Reģistrējies
CITRO.LV



5²⁵, €

6,19–6,62€

KONFEKTES
FORTŪNA
1 kg



4²⁵, €

4,99–5,24€

KONFEKTES
PIENA GOTĪŅA
CITRO
1 kg



2¹⁵, €

3,04–3,49€

ŠOKOLĀDE
KARL FAIZER
vairāki veidi,
no 198 g,
no 10,75 €/kg



0⁸⁵, €

1,12–1,19€

ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
TUPLA
vairāki veidi, no 80 g,
no 10,00 €/kg



Pērc
un
laimē

2⁶⁹, €

3,89–3,99€

LAIMA
KONFEKŠU
IZLASE
PREMIUM
vairāki veidi,
no 115g,
no 22,42 €/kg



3⁴⁵, €

4,89–4,94€

KONFEKTES
TOFFIFEE
200 g, 17,25 €/kg



0⁴⁵, €

0,59€

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ
KIT KAT FOUR FINGERS
41,5 g, 10,84 €/kg



0⁶⁹, €

0,79–0,89€

letaupi
pērcot 2

Pērcot divus
vienu veidu vai vairāk

0⁶⁵, €

7,22€/kg

KONFEKTES
FINI
vairāki veidi,
90 g, 7,67 €/kg



1⁶⁵, €

1,94–2,09€

CEPUMI
CHERRY SMILE,
CHOCO SMILE
VAI RING
COCOA
vairāki veidi, 350 g,
4,71 €/kg



1⁵⁵, €

1,72–2,19€

MAFINI
DAUGULIS
vairāki veidi,
280 g, 5,54 €/kg



1⁶⁵, €

2,09–2,19€

ZEMESRIEKSTI
vairāki veidi, 500 g,
3,30 €/kg



1⁴⁹, €

1,69–1,89€

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
vairāki veidi, 140 g,
10,64 €/kg



1,39
€

1,59–2,09€

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
JACOBS 3 IN 1
10 x 15,2 g, 9,14 €/kg



4,39
€

5,19–6,89€

MALTA KAFIJA
JACOBS
KRÖNUNG
500 g, 8,78 €/kg



Pērc un laimē **10,99**
€

13,30–15,49€

KAFIJAS
PUPIŅAS
PAULIG
ARABICA
1 kg



2,89
€

3,85–4,29€

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
MERRILD GOLD
100 g, 28,90 €/kg



1,39
€

1,79–1,83€

TĒJA
GREENFIELD
vairāki veidi,
25 x 2 g,
27,80 €/kg



1,89
€

2,34–2,39€

ŠĶĪSTOŠAIS
KAKAO KIDDY
400 g, 4,73 €/kg



2,19
€

2,74–2,99€

MARINĒTI
ŠAMPINJONI
BONDUELLE
TRADITIONAL
540 g
290 g, 4,06 €/kg



0,95
€

1,19–1,22€

MARINĒTI
GURĶI KOK
6–9 cm
680 g, 1,40 €/kg



1,25
€

1,49–1,59€

KUKURŪZA
BONDUELLE
530 g
360 g, 2,36 €/kg



0,55
€

0,66–0,79€

KONSERVĒTAS
PUPIŅAS KOK
400 g
vairāki veidi, 240 g,
2,29 €/kg



1,15
€

1,29–1,39€

TOMĀTU
MĒRCE
BEZ E VIELĀM
RUNDĀLE
400 g, 2,88 €/kg



1,69
€

2,22–2,29€

TOMĀTU
KEČUPS
HEINZ
460 g, 3,67 €/kg

Lielā ģimenes
LOTĒRIJA
Pērc un laimē
1200 €
8x
15x

Pērc un iekļauj loterijas produktus

Loterijas periods no 16.09. līdz 10.11.2021.

Reģistrējies
CITRO.LV



1,19
€

1,52–1,57€

**UZKODAS
CHEETOS**
vairāki veidi,
no 145 g,
no 7,21 €/kg



1,19
€

1,59–1,65€

ČIPSI ĀDAŽU
vairāki veidi,
150 g, 7,93 €/kg



0,89
€

1,74–1,79€

**SĀLAIS
POPKORNS**
200 g, 4,45 €/kg



1,59
€

1,69–1,82€

**GRAUZDĒTS
MUESLI
GRANOLA
HERKULESS**
vairāki veidi,
350 g, 4,54 €/kg



11,89
€

12,99–15,36€

**PIENA
MAIŠĪJUMS
APTAMIL**
vairāki veidi, 800 g,
14,86 €/kg



0,99
€

1,25–1,39€

**MITRĀS
SALVĒTĒS
HUGGIES
OVER CLEAN**
56 gab., 0,02 €/gab.



1,85
€

2,36–3,29€

**MATU
ŠĀMPŪNS VAI
BALZAMS ECO**
no 200 ml, no 7,40 €/l



1,09
€

1,69–1,81€

**ZIEPĒS
ŠĪKDRĀS
DAGNE**
vairāki veidi,
500 ml, 2,18 €/l



2,29
€

3,48–3,50€

**KOKVILNAS
ZEĶUBIKSES
BĒRNIEM**
vairāki veidi,
1 gab.



2,79
€

3,24–3,89€

**ZOBU PASTA
SENSODYNE
MULTI CARE**
75 ml, 37,20 €/l



0,65
€

0,90–1,19€

**VATES PLĀKSNĪTES
BELLA**
1 gab.



1,09
€

1,59–1,99€

**HIGIĒNISKĀS
PAKETES
LIBRESSE
INVISIBLE
SUPER**
8 gab., 0,14 €/gab.

0,99
, €

1,39–1,65€

**SAUSĀ
BARĪBA
KAĶIEM
PURINA ONE**
vairāki veidi, 200 g,
4,95 €/kg



1,29
, €

1,68–1,79€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM
WHISKAS
POUCH**
vairāki veidi, 340 g,
3,79 €/kg



1,95
, €

3,05–3,17€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM
SHEBA MINI**
vairāki veidi,
6 × 50 g, 6,50 €/kg



1,05
, €

1,09–1,39€

**DESA SUNIM
TERRY DE LUX**
vairāki veidi, 0,9 kg,
1,17 €/kg



0,79
, €

1,10–1,17€

**SAUSĀ BARĪBA
SUNIEM
DARLING**
vairāki veidi, 500 g,
1,58 €/kg



1,05[⊙]
, €

1,49–1,74€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
SUNIEM
FRISKIES**
vairāki veidi,
4 × 100 g,
2,63 €/kg



0,95
, €

1,29–1,49€

**TRAUKU
MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
ZILGME**
vairāki veidi, 500 ml,
1,90 €/l



**Pārc
un
laimē**

2,89
, €

3,46–4,59€

**VEĻAS
PULVERIS
BONUX**
vairāki veidi,
1,5 kg, 1,93 €/kg



3,05
, €

3,79–3,99€

**PAKAIŠI KAĶIEM
LA MURR AR
AKTĪVO OGLI**
5 l, 0,61 €/l



2,99[⊙]
, €

3,99–4,55€

**TUALETES PAPIĒRS
GRITE FAMILY**
16 rullī, 0,19 €/rullis



**Pārc
un
laimē**

1,25
, €

1,49–2,29€

**BATERIJA
DURACELL**
vairāki veidi,
2 gab.,
0,63 €/gab.



1,69
, €

2,69–2,89€

**GAISA
ATSVAIDZINĀTĀJS
AIR WICK FRESH
WATERS**
300 ml, 5,63 €/l



**Liela ģimenes
LOTĒRIJA**
Pārc un laimē
1200 €
8x
15x

Pārc un iekļauj loterijas produktus

Loterijas periods no 16.09. līdz 10.11.2021.

Reģistrējies
CITRO.LV



0,43
€

0,49–0,52€

**MINERĀLŪDENS
DARIDA**
vairāki veidi, 1,5 l,
0,29 €/l



1,59
€

2,09–2,23€

**DZĒRIENS
TYMBARK**
vairāki veidi, 2 l,
0,80 €/l



0,65
€

0,89–0,98€

**ENERGIJAS
DZĒRIENS
BATTERY**
0,33 l, 1,97 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



1,19
€

1,49–1,79€

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
SHAKE CLUB**
vairāki veidi, 14,5%,
0,275 l, 4,33 €/l



3,49
€

3,95–4,59€

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS SOVETSKOJE
ŠAMPANSKOJE**
11,5%, 0,75 l, 4,65 €/l



3,59
€

3,99–4,59€

**VERMUTS
MAESTRO
BIANCO**
14,5%, 1 l



6,99
€

8,69–9,85€

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS ARSENIČ**
vairāki veidi, 40%, 0,5 l,
13,98 €/l



9,99[Ⓞ]
€

11,55–13,42€

**DŽĪNS
HOGARTH'S
PINK GIN**
0,7 l, 14,27 €/l



7,55
€

9,55–10,02€

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
MAGISTR
CHERRY**
30%, 0,5 l, 15,10 €/l



5,49
€

5,79–7,79€

LIĶIERIS MOKA
vairāki veidi, no 25%,
0,5 l, 10,98 €/l



12,45
€

12,99–17,22€

**BALZAMS
RIGA BLACK**
vairāki veidi,
no 30%, 0,7 l,
17,79 €/l



12,99
€

14,89–18,66€

**RUMS CAPTAIN
MORGAN
SPICED GOLD**
35%, 0,7 l, 18,56 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE

4,99
€

6,75–7,07€

VĪNS TARAPACA
vairāki veidi, no 13,5%,
0,75 l, 6,65 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

5,99
€

7,49–8,89€

**VĪNS BARTON &
GUESTIER
RÉSERVE**
vairāki veidi, 13%,
0,75 l, 7,99 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

14,99
€

19,19–21,22€

VĪNS JP. CHENET
vairāki veidi, no 11,5%,
3 l, 5,00 €/l



4,99
€

6,59–6,69€

**VĪNS CARLO
ROSSI**
vairāki veidi, 9,5%,
0,75 l, 6,65 €/l



4,99
€

6,49–7,39€

**VĪNS KAKHETI
VALLEY
ASKANELI**
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 6,65 €/l



3,25[⊙]
€

4,29–4,79€

**VĪNS GRAND
CAVALIER**
vairāki veidi, no
11%, 0,75 l, 4,33 €/l



5,55[⊙]
€

6,29–7,36€

**VĪNS GATO
9 LIVES
RESERVE**
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 7,40 €/l



5,35
€

6,39–7,09€

VĪNS SUNRISE
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 7,13 €/l



3,99[⊙]
€

5,54–5,99€

VĪNS TERRA CRUZ
vairāki veidi, 13%,
0,75 l, 5,32 €/l



3,99
€

4,59–5,75€

VĪNS FREEGOLD
vairāki veidi, 12%,
0,75 l, 5,32 €/l



4,89[⊙]
€

6,09–6,76€

**VĪNS
MURVIEDRO
COLECCIÓN**
vairāki veidi, no 12%,
0,75 l, 6,52 €/l



3,25
€

3,75–4,57€

**VĪNS CASTILLO
DEL BARON**
vairāki veidi, 10%, 0,75 l,
4,33 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE

0,99
€

1,29–1,45€

**ALUS LIDO
SPECĀLAIS**
4,8%, 0,5 l, 1,98 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

1,09
€

1,39–1,69€

ALUS PIEBALGAS
5,6%, 0,5 l, 2,18 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

0,95
€

1,12–1,18€

ALUS MEŽPILS
vairāki veidi, no 4,5%,
0,5 l, 1,90 €/l



1,69[Ⓞ]
€

1,89–2,04€

**ALUS
VALMIERMUIŽAS
PILS**
4,6%, 0,5 l, 3,38 €/l



0,75
€

0,85–0,95€

ALUS TUBORG
vairāki veidi, 4,6%,
no 0,33 l, no 1,50 €/l



1,19
€

1,45–1,59€

**ALUS MIEŽĪTIS
TUMŠAIS**
5,8%, 1 l



0,79
€

0,93–1,09€

ALUS ZELTA
vairāki veidi, 5,2%,
0,568 l, 1,39 €/l



0,79
€

0,95–1,22€

**ALUS LĀČPLĒSIS
EKSTRA**
vairāki veidi, 5,2%,
no 0,5 l, no 1,39 €/l



0,79
€

0,99–1,39€

ALUS HEINEKEN
5,0%, 0,5 l, 1,58 €/l



14,99
€

20,99–23,75€

**DEGVĪNS
KOSKENKORVA**
40%, 1 l



6,99
€

8,85–9,93€

**DEGVĪNS
LJOGKAJA VODKA
VOZDUH**
40%, 0,5 l, 13,98 €/l



8,99[Ⓞ]
€

10,95–12,65€

**DEGVĪNS
DVINSKIJ VOLK**
40%, 0,7 l, 12,84 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE

10,99
€

13,25 - 14,30 €

RUMS CARIBBA
vairāki veidi, 37,5%,
0,7 l, 15,70 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

10,99
€

11,87 - 15,59 €

**BRENDIJS
ARARAT
3 ZVAIGZNES**
40%, 0,5 l, 21,98 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

23,55
€

31,99 - 35,95 €

**KONJAKS GAUTIER
V.S.O.P.**
40%, 0,7 l, 33,64 €/l



10,99
€

13,29 - 16,29 €

**VISKIJS
CANADIAN
GUARD HOUSE**
40%, 0,7 l, 15,70 €/l



11,99
€

13,85 - 17,39 €

VISKIJS JAMESON
40%, 0,5 l, 23,98 €/l



12,99
€

15,95 - 18,99 €

**VISKIJS BLACK
RAM**
40%, 1 l



9,99
€

10,99 - 15,12 €

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
ATLANTIS**
38%, 0,7 l, 14,27 €/l



10,99
€

14,75 - 18,35 €

VISKIJS LABEL 5
40 %, 0,7 l, 15,70 €/l



14,55
€

16,09 - 25,08 €

**VISKIJS
TULLAMORE DEW**
40%, 0,7 l, 20,79 €/l



5,69
€

6,69 - 7,69 €

**DEGVĪNS
SPECZAKAZ**
40%, 0,5 l, 11,38 €/l



5,39
€

6,19 - 6,92 €

DEGVĪNS BALTA
40%, 0,5 l, 10,78 €/l



10,55
€

11,59 - 14,62 €

**DEGVĪNS
MERNAJA NA
MOLOKE**
40%, 0,7 l, 15,07 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

IETAUPI VAIRĀK!



1,89
€

2,39–2,56€

SIERS HOLADES
VAI KRIEVIJAS
SMILTENE
vairāki veidi,
250 g, 7,56 €/kg



2,65
€

3,29–3,50€

CĀLA FILEJA
GABALOS
550 g, 4,82 €/kg



0,99
€

1,22–1,29€

HARČO VAI
PUPINU ZUPA
vairāki veidi,
no 470 g,
no 2,06 €/kg



Pērc
un
laimē
0,89
€

0,99–1,15€

SALDKRĒJUMA
JOGURTS
MUAH!
vairāki veidi,
380 g, 2,34 €/kg



Pērc
un
laimē
0,99
€

1,54–1,66€

ŠOKOLĀDE
LAIMA
vairāki veidi,
100 g, 9,90 €/kg



Pērc
un
laimē
4,19
€

5,49–6,49€

SALDĒJUMS
DAIM, MILKA
VAI OREO
480 ml
vairāki veidi,
no 253 g,
no 12,85 €/kg



0,85
€

1,06–1,19€

LIMONĀDE
COCA-COLA,
FANTA VAI
SPRITE
vairāki veidi, 1 l



0,79
€

0,97–1,06€

KVASA
DZĒRIENS
SENČU
1,5 l, 0,53 €/l



0,99
€

1,23–1,35€

SULA VAI
NEKTĀRS
ELMENHORSTER
vairāki veidi, 1 l

01. – 31.10.2021.

MĒNESS
APTIKA
Ar īpašām rūpēm par Jums!

D vitamīniem līdz **-35%**

Atlaide neattiecas uz medikamentiem. Produktu sarakstu, kas piedalās aktivitātē, jautāt farmaceitam.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. [f](#) CitroLV [i](#) citro_veikals [a](#) citro_veikals